PUBLICO FEDERAL
srERro DA EDUCeÇÃo
DE EDUCnçÃo rECNoLoGrcA
cÉNcm E TECNoLoGIA Do sERTÃo pUnNAMBUCANo

O Diretor
CIÊNCIA
que lhe foi
resolve:

CAMPUS PETROLINA,

PORTARIÂ N',87 DE 02 DE MARÇO DE 2018

Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
E TECNOLOGIA Ub SpnTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência
delegada pela Portaria no 460, de 19/08 12015, publicada no DOU de 20108 l2)l5.,

1. . DESIGNAR os s abaixo indicados pàra, sob a presidêqcia do primeiro,
comporem a Comissão pela realização do I Forum de Professores de

Música do IF Sertão-PE e' Encontro do Fórum Permanente de Ensino de Música
nas Escolas de E erem realizados em novembro ds2018, do curso de

Licenciafura em Petrolina do IF Sertão - PE.

VA OR

Esta Portaria entra em vigor a parltir. desta data,
;a,

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Portaricr n'460/20I 5, DOU de 20/08/201 5

As

Recebido na n l: l-

v
lr

t

Matric.SIAPE
GLT 2155598
ADELSON APARECIDO SCOTTI I 21s58A6.
ALAN SILVA BARBOSA 1933693
ELINEID E VALDEVINO DE SANTOS MARAES 2998645
IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA 2321941
MARIA EDNEIDE TORITES COELHO 167267 4
OZENIR LUCIANO DA SII,VA Jt r606103

;

IF mbucano

SECRET
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA

BOAS I},{ SILVA